

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA	Folio/Serie	003439E
Efecto Fiscal	I Ingreso	Fecha y hora de emisión	2024-11-28T09:30:49
Folio Fiscal	D51EE834-6149-47FB-8D69-707E97E2B459	Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Certificado SAT	00001000000710052019	Forma de pago	99 POR DEFINIR
Certificado del emisor	00001000000508379186	Moneda	MXN
Fecha y hora de certificación	2024-11-28T09:36:17	Tipo de cambio	1.00
Lugar de expedición	24097	Condiciones de pago	
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales	Versión de CFDI	4.0
Exportación	01 No aplica	No. de cuenta de pago	

Emisor [REDACTED] DIANA KARELINA FLORES LANDERO	Receptor GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
[REDACTED]	CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63.,
[REDACTED]	COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
[REDACTED]	CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO
[REDACTED]	Uso CFDI: G03 Gastos en general
[REDACTED]	Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131801	H87	PZA	47131801	4	AMBIENTADORES GLADE PLUGINS SCENTED OLIS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO	\$0.00	\$140.00	\$560.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados		Tipo Factor		Tasa o Cuota		Importe		
Impuesto	Base	Tasa		16.00 %		\$89.60		
002 IVA	\$560.00							
47131811	KGM	KILOGRAM O	47131811	2	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90 X 120CM POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG	\$0.00	\$40.00	\$80.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados		Tipo Factor		Tasa o Cuota		Importe		
Impuesto	Base	Tasa		16.00 %		\$12.80		
002 IVA	\$80.00							
47131811	H87	PZA	47131811	3	AXION LIQUIDO 750 ML	\$0.00	\$57.00	\$171.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados		Tipo Factor		Tasa o Cuota		Importe		
Impuesto	Base	Tasa		16.00 %		\$27.36		
002 IVA	\$171.00							
47131802	LTR	LITRO	47131802	2	CERA LIQUIDA AUTOMOTRIZ	\$0.00	\$150.00	\$300.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados		Tipo Factor		Tasa o Cuota		Importe		
Impuesto	Base	Tasa		16.00 %		\$48.00		
002 IVA	\$300.00							
47131801	H87	PZA	47131801	5	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS	\$0.00	\$84.00	\$420.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados		Tipo Factor		Tasa o Cuota		Importe		
Impuesto	Base	Tasa		16.00 %		\$67.20		
002 IVA	\$420.00							
47131801	LTR	LITRO	47131801	5	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IONICO, TENSOACTIVO ANIONICO PERFUME COLORANTE FLASH	\$0.00	\$28.00	\$140.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados		Tipo Factor		Tasa o Cuota		Importe		
Impuesto	Base	Tasa		16.00 %		\$22.40		
002 IVA	\$140.00							
47131824	H87	PZA	47131824	2	LIQUIDO LIMPIAPARAVRIBRISAS, 3.8 LITROS	\$0.00	\$65.00	\$130.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados		Tipo Factor		Tasa o Cuota		Importe		
Impuesto	Base	Tasa		16.00 %		\$20.80		
002 IVA	\$130.00							



Tipo de comprobante		FACTURA
Efecto Fiscal		I Ingreso
Folio Fiscal	D51EE834-6149-47FB-8D69-707E97E2B459	
Certificado SAT		00001000000710052019
Certificado del emisor		00001000000508379186
Fecha y hora de certificación		2024-11-28T09:36:17
Lugar de expedición		24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales	
Exportación		01 No aplica

Folio/Serie	003439E
Fecha y hora de emisión	2024-11-28T09:30:49
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor [REDACTED] DIANA KARELINA FLORES LANDERO

Expedido en:

Receptor
GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
 CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63.,
 COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO
 Uso CFDI: G03 Gastos en general
 Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131817	LTR	LITRO	47131817	1	SHAMPOO P/AUTO, 1 LT	\$0.00	\$26.00	\$26.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$26.00	Tasa	16.00 %	\$4.16				
47131829	H87	PZA	47131829	1	ACIDO MURIATICO 12%DE CONCENTRACION MINIMA GALON DE 3.8LT LIMAX	\$0.00	\$17.00	\$17.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados									
Impuesto	Base	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$17.00		Tasa	16.00 %	\$2.72				
47131811	KGM	KILOGRAM		47131811	1	DETERGENTE EN POLVO FOCA DE 1KG.	\$0.00	\$47.00	\$47.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados									
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe					
002 IVA	\$47.00	Tasa	16.00 %	\$7.52					
14111704	H87	CAJA	14111704	1	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	\$0.00	\$467.00	\$467.00	

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$467.00	Tasa	16.00 %	\$74.72				
14111703	XBX	CAJA	14111703	4	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	\$0.00	\$285.00	\$1,140.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
C02 IVA	\$1,140.00	Tasa	16.00 %	\$182.40

Importe con letra: *** CUATRO MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 68/100 M.N. ***

Desglose de Impuestos Traslados					Desglose de Impuestos Retenidos					Descontos			
Impuesto	Base	Tipo	Factor	Tasa	Importe	Impuesto	Base	Tipo	Factor	Tasa	Importe	Impuestos trasladados	
IVA	\$3,498.00	Tasa		16.00%	\$559.68							Impuestos retenidos	\$ 0.0
											TOTAL	\$4,057.6	

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Adenda Original del Complemento de Certificación Digital del Estado de
 11.[D51EE834-6149-47FB-8D69-707E97E2B459]2024-11-
 28T09:36:17[5FE0807172W8][D2]4UHQgwBv8f4ZaB0uQ9ZGU/OHfxYU0uxqZhtVT+IXWIRY1J5zWo0eZ2af9mGHePINsx3FUhtPTxT4nxbgBd/[P303Yo9QIfPevt2g1zFA5Zsho3L9l1hQaPjdg6IXbTvHEnBe0BRgzRl3LQkX9+N1sI049+ct
 0VMtGHzi1YEC037n4cqjd9p5goPh0I5H8TIE/[jhs3Dm8VHVxJ]Peacaw2Y2U4d9vPbpx+I0pHtM0mcqjzx9f0xvG/g6p07fo+aRDBssaRe46u+q6VnPE9ZmAP+1cTGjdAra+1rGT+3llz3AlDmj7HdpHoQrS/nxsIlFHO0YjGIsSf1ceg=|[0000
 100000071005219]4

Sello Digital del CFDI

Sello Digital de la CFT
D2J4UHWgbw8r4ZPaBoU9Q2GU/OHfxYU0xqZHtVT+IXIjRYRj1zSw2o6Z2af9mGHePIInx3zFUHPtX74nxbgBdJ/P303Yo9QlPEtv2g1zAfS28ho3L9H1hQAPgJ6XJSDtVhNEOnB0RGZr3LQXK9r+FI+St049+PctvU0mZn21TfC0z+H4qj5p3DzJ0h0i588TIE/jlHs3Dm8r7HvJPeacaw2YZU4d9vPbBx+IOPHtM0mcqjzxf0xvG/g6p07fo+aRDBssaRe46u+q6VnPEZZma6+1CTGJdAm+1GT+3llz3AlDmJ7HdpH0qPnXs/nxslIYH00YqJGK5F1ceg==

Sello Digital del SAT
00kNuqY7B6GZJdUjQlPHicSEF0nhGFS5DzQkSE256/Mi1sh8/LQzLCOKbL9H1eOcrUdYd/EoKZaax6+u+N6a12RldocQrMH0fEOTAT3Tj0B0BSRk9ZrF0A1x2ySLTZXnQAlBxZPTA31Z1WlHxj5KlY6aBkCbK9GScXcZUmb5sFr7K5laK9
hn+3uXcXjMNH6f8dHsU7ub8HEHw+sFHS1+w4vTVNEKCrPH5DPtM5yUjPwYWCILSRPXtziif6+g8xBkPCKVWUNQY04hACcCnnnWOZpV8VDpoot0rm5y5HLuPvsGjfa/m005f3l3gdx8bcbpbd2+4ZUQ==

00kNyuq7B6GZJwDIEuJQlph

[hn+3uExcjMNhh6f8QhsI7ub8eHwIRE+sFhiS+w4v1VNEKcrJPHSDpUBSM5K/UprkywwwtLSRPxizxi0f+guxBpxcyWnqTzNkRccmmnnr...?_ga=2.193683941.177707021.1584175873-177707021.1584175873](#)

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 2 de 3



Solución Factible Consultores
Proveedor Autorizado de Certificación No. 54555
www.solucionfactible.com

ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR.

